
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 845907

2 299 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku k bydlení, 1 293 m², Děčín -
Chrochvice
40502, Děčín

Celková plocha: 1 293 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme stavební pozemek o velikosti 1 293 m², který se
nachází v klidné části Děčína - v Chrochvicích. Pozemek je rovinatý a z části mírně svažitý. Na pozemek je přivedena
elektřina. Voda a kanalizace na hranici pozemku. Ideální bydlení v klidné části města s výbornou dostupností do
centra. V Chrochvicích najdete školu, školku i další občanskou vybavenost. Pro domluvení termínu prohlídky a pro
další informace volejte makléře.

Vyřizuje
Němec Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


